si las actividades propuestas en el Proyecto de “PH OASIS ZEN”, por la sociedad RIO 

ABAJO ESTATES, S.A., como promotora, tienen potencial de afectar sus condiciones 

naturales o socioculturales. 

El proyecto tiene como objetivos: 

 Construir un edificio de quince niveles en un área de dos mil seiscientos cuarenta 

metros cuadrados (2640.00 m2) para ubicar en el mismo un complejo habitacional 

de apartamentos, el cual incluye, entre otros compartimientos, apartamentos 

familiares, piscina, depósitos, cuartos de bombas de agua, tanques de reserva de 

agua, sala de eventos y más. 

 Ofrecer a la ciudadanía en general oportunidades habitacionales a precios asequibles